Produktdatenblatt
UST5-185-303
1 Technische Änderungen vorbehalten
UST5-185-303
Schienenträger 3-polig Phasenmittenabstand 185mm
Architektur
Polanzahl 3 P
Elektrische Hauptmerkmale
Nennspannung 690V
Werkstoff
Werkstoff Materialmix
Abmessungen
Höhe installiertes Produkt 200 mm
Länge 541 mm
Breite installiertes Produkt 48 mm
Sammelschienenhöhe 50 mm
Sammelschienendicke 10 mm
Sammelschienenabstand 185 mm
Normen
Europäische Direktive WEEE nicht betroffen